
 

Tajuk tender : Kaji Semula Standard Kemahiran Pekerjaan 
Kebangsaan (SKPK) Bagi Tajuk-Tajuk Kritikal Bil 2/2023 

Jenis Perolehan : Perkhidmatan Perunding Secara Tender Terbuka 

Kod Bidang : 1. Bidang sosio ekonomi di bawah kod rujukan 
340105 dan 340106 

2. Berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
dibawah kod 465-xxx 
 

No. Fail : JPK(S)400-5/8/9 

Tarikh Mula Iklan : 16 Mac 2023 

Tarikh Tamat Iklan : 07 April 2023 

Paparan Terperinci 

Tender Mulai Tarikh 

Iklan 
(MYPROCUREMENT) 

: 
 https://myprocurement.treasury.gov.my/ 

https://myprocurement.treasury.gov.my/iklan/tender/ 

 

Maklumat Taklimat 
  

Tarikh : 21  Mac 2023 

Masa : 11.00 am 

Pautan : https://us02web.zoom.us/j/8707612678  

Link kehadiran : https://rb.gy/6bewgb  

Tarikh Jualan Dokumen Pelawaan  : 22 Mac 2022 

Maklumat Pegawai Untuk di hubungi :  
1. Pn. Markhuza Binti Mokhtar - markhuza@mohr.gov.my (0383214832) 
2. En. Khairul Anuar Bin Mahmood@Talib – k.anuar@mohr.gov.my 

(0383214832) 
3. En. Mohd Shahrol @ Shukor Bin Salleh – mshahrol@mohr.gov.my 

(0383214815) 
4. Pn. Norliah Binti Samah – norliah.samah@mohr.gov.my (0383214807) 
5. Pn. Zeti Akhtar Binti Mohamad – zeti.akhtar@mohr.gov.my (0197232352) 

 

JABATAN PEMBANGUNAN 
KEMAHIRAN 

KEMENTERIAN SUMBER MANUSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN 
  



6. En. Sukiman Bin Jaafar – sukiman@mohr.gov.my (0383214799) 
7. En. Mazlan Bin Mohamed – mazlan.m@mohr.gov.my (0383214828) 

 
Syarat-syarat Wajib : 

1. Perunding (Wakil Sah Syarikat Sahaja) WAJIB menghadiri Taklimat Tender 
untuk melayakkan syarikat membeli Dokumen Pelawaan Tender 
 

2. Dokumen yang WAJIB dihantar semasa taklimat tender adalah seperti berikut: 
i. Mengisi Kehadiran Sesi Taklimat 
ii. Salinan Kad Pengenalan pemilik syarikat 
iii. Salinan Sijil Kementerian Kewangan 
iv. Salinan Pendaftaran e-Perundingan 

 
Lain – Lain  : 

1. Dokumen Tender boleh didapati dan dibeli selepas taklimat di Jabatan 
Pembangunan Kemahiran. Hanya perunding yang hadir taklimat sahaja yang 
dibenarkan membeli dokumen tender yang berharga RM50.00. 
 

2. Dokumen Tender yang lengkap hendaklah dihantar dan dimasukkan ke dalam 
Peti Tender, Aras 7, Jabatan Pembangunan Kemahiran Aras 7, Blok D4, 
Kompleks D 62530 Putrajaya sebelum dan pada tarikh tutup iklan pada 7 
April 2023 sebelum jam 12.00 tengah hari.                  

 


